
J&K service bezpečnostní služba, spol. s r. o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1716043

Variabilní symbol: 1716043

Česká školní inspekce
Fráni Šrámka 2319/37
150 00 Praha

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 

Konstantní symbol: 0308

00638994IČ:
DIČ:DIČ: CZ27135586

IČ: 27135586

J&K service bezpečnostní služba, spol. s r. o.
Za Mototechnou 1619/1
155 00 Praha 515

Dodavatel:

4082837389

Česká spořitelnaBanka:

SWIFT:
IBAN:

Číslo účtu: 0800Kód banky:

Datum uskutečnění plnění: 13.04.2017

příkazem

26.04.2017
13.04.2017Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převoz peněžní hotovosti z objektu KB, a.s. Štefánikova 22, Praha 5 do sídla instituce dne 13.4.2017

2 Pracovníci BS á 150,- Kč/hod., 1 den 
(08,00-09,00 hod.)

21% 63,00 363,00300,00150,002

Kilometrovné - smluvní cena:, 1 km á 4,50
Kč

21% 19,85 114,3594,504,5021

477,35394,50 82,85Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ 477,35

Vystavil:
Gröger Petr
groger@jkservice.cz

Tel.: 257 217 090, gsm: 777 133 779

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

477,35
 

 
0,00
0,00

82,85
 

0%
10%
15%
21%

 

0,00
0,00
0,00

394,50
 

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 


